
ŘÍJEN 

V říjnu jsme vůbec nelenily a zvládly jsme spousty věcí… Navštívily jsme třídu Sluníček a když jsme si 

procvičovaly tvary, seznámily jsme se také s interaktivní tabulí. Učily jsme se o ročních obdobích, 

plodech, listech a zvířatech, a když byla během vycházky možnost, tak jsme je i sledovaly a sbíraly. 

Zároveň jsme pozorovaly, jaké další změny se v naší obci dějí a kde se co staví nového. Náramně jsme 

si užily 2 celoškolkové akce – Vílu Podzimku a Drakiádu, kdy nám vyšlo krásné slunečné počasí :o) Při 

té příležitosti jsme si i vyrobily vlastního dráčka. Tento měsíc jsme poctivě třénovaly s míčky… malými 

i většími a byly jsme moc šikovné. A také za námi do školky dorazil Zdravík. Povídali jsme si o tom, co 

je zdravé, hrály jsme si s ním hry a pomohly jsme mu poznat zvířátka a vyznat se v jídle. 

Zkrátka, krásně jsme si říjen užily nejenom my, děti, ale i naše paní učitelky ;o) 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 





 



 


